2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 марта 2022 г.                            г. Георгиевск                                            № 741
О внесении изменения в состав Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 октября 2017 г. № 1871
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 сентября 2017 г. № 1544 «Об Общественном совете Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – Совет), утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 октября 2017 г. № 1871 «Об утверждении состава Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского   округа Ставропольского края от 22 марта 2019 г. № 824, от 20 мая 2019 г. № 1526, от 26 июня 2019 г. № 2017, от 20 декабря 2019 г. № 4115, от 20 марта 2020 г. № 720), исключив из него Васильева С.И.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Сеськову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев